
料理長おすすめ　会食プラン

Ｃセット　
お一人様　￥1,980(税別)

・小鉢　・ハムサラダ
・温物　・揚げ物
・寿司
・デザート又はフルーツ
・麺物

Ｂセット　
お一人様　￥1,580(税別)

・サンドイッチ
・シーフードサラダ
・揚げ物三種
・デザート又はフルーツ
・麺物

Ｄセット　（個人盛５皿）　
お一人様　￥1,600(税別)

Ｅセット　（個人盛６皿）　
お一人様　￥2,190(税別)

・小鉢
・三仕切弁当
・揚げ物三種
・デザートまたはフルーツ

・小鉢
・三仕切弁当
・焼物または揚げ物
・季節の鍋物
・寿司
・デザートまたはフルーツ

Ａセット　
お一人様　￥1,200(税別)

・小鉢

・サンドイッチ

・揚げ物二種

・ハムサラダ

会食料理申込書

※上記セット以外で

洋コース料理(￥3,200～)の

お申し込みも承っております。

※盛り込み料理は一組で最低１プレート

（３名～４名分盛付け）の

お申し込みをお願いいたします。

※当日のキャンセルにつきましては

キャンセル料を頂戴いたします。

※誠に勝手ながらＤセット・Ｅセットの

個人盛りおよび洋コース料理につき

ましてはご人数の上限を40名とさせて

頂いております。ご了承下さいませ。�

・コンペ５日前までにお申し込み下さい。但し会場の数に限りがございますので個別ルームをお取りできない場合もございます。

お電話でお申込み　　0794-73-1200
ＦＡＸでお申込み　　0794-73-1555

コンペ日時 アウト　：　スタート　（ 　）組 （　 　）名 合
計

名
様年 月 日 （　　）曜日　　イン 　：　スタート　（　 　）組 （　 　）名

コンペ会名
（看板名）→

会
ご代表者
または

幹事様名→
様

℡
番
号

お申し込み
セット

（○をお付け
ください）

ド
リ
ン
ク

※ドリンク類は別注文となっております。Dセット ￥1,600

Eセット ￥2,190 （メニュー例）　・瓶ビール　・ノンアルコールビール

Ａセット \1,200

Ｂセット \1,580

Ｃセット \1,980 ・ソフトドリンク　（当日メニューよりお選び下さい）

その他 ￥3,200～洋コース　予算
その他
ご希望




